



**** PROPOSTA DE PREÇO ****

- PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE, POR INTERMÉDIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DO MUNICÍPIO DE ICÓ.
— ICÓ – CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.006/2023-PERP**

ICÓ-CE, 10 de Janeiro de 2024.

A (o) Pregoeira (o) ICÓ-CE.
Comissão Permanente de Licitação.

Prezados (as) Senhores (as),

A empresa J. M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.730.051/0001-70, com sede à Rua TREZE DE MAIO, nº 267, taboleiro, Iguatu-CE, por intermédio de seu representante legal, o senhor José Maurício Uchoa Júnior, Sócio Administrador, inscrito no CPF sob o nº 035.039.893-31, vem apresentar declarações e a sua proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES MATERIAL DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA SUPRIR NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DA REFERÊNCIA. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PLANILHA DE PREÇOS

Apresentamos a nossa proposta pelo preço global de R\$ 27.500,00(VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), com execução totalmente em concordância com o edital.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO FINAL
1	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 UNIDADES	CAIXA	BIC	12	R\$ 40,44	R\$ 485,28
2	PAPEL ÓFICIO A4 75G 500F CAIXA C/10 RESMAS	CAIXA	CHAME X	120	R\$ 167,07	R\$ 20.048,40
3	PASTA AZ LOMBADA LARGA	UND	FRAMA	200	R\$ 10,04	R\$







	ÓFICIO						2.008,00
4	PASTA C/ELÁSTICO SEM LOMBO	UND	DAC	20	R\$ 7,18	R\$ 143,60	
5	CLIP Nº 1/0 AÇO GALVANIZADO – CAIXA COM 100 UNIDADES	CCAIXA	CLIPES	40	R\$ 3,59	R\$ 143,60	
6	CLIP Nº 2/0 AÇO GALVANIZADO – CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	CLIPES	40	R\$ 3,45	R\$ 138,00	
7	CLIP Nº 8/0 AÇO GALVANIZADO – CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	CLIPES	40	R\$ 9,50	R\$ 380,00	
8	GRAMPO COBREADO 26/6 CAIXA/5000 UNIDADES	CAIXA	BACCHI	40	R\$ 6,92	R\$ 276,80	
9	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 30FL 0-300	UND	KEEP	12	R\$ 25,81	R\$ 309,72	
10	PERFURADOR GRANDE EM METAL COM GUIA DE METAL 2 FUROS PERFURAÇÃO ATÉ 35 FOLHAS	UND	CAVIA	12	R\$ 33,66	R\$ 403,92	
11	CALCULADORA DE MESA (BAT/SCKAR/12 DÍGITOS)	UND	G5	12	R\$ 18,66	R\$ 223,92	
12	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G	UND	LEO E LEO	12	R\$ 2,43	R\$ 29,16	
13	CORRETIVO LÍQUIDO CAIXA 12 UNIDADES	CAIXA	MERCU R	4	R\$ 15,52	R\$ 62,08	
14	EXTRATOR DE GRAMPOS EM INOX	UND	ARTEMI S	12	R\$ 2,84	R\$ 34,08	
15	CANETA MARCA TEXTO CAIXA 12/UNIDADES	CAIXA	MASTER PRINT	12	R\$ 22,70	R\$ 272,40	
16	ELÁSTICO AMARELO PC/120 UNIDADES	PCT	PLANETA CRIANCA	8	R\$ 4,15	R\$ 33,20	
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	UND	OHSE	20	R\$ 9,01	R\$ 180,20	
18	ENVELOPE BRANCO 26X36 CM	UND	EMBALA PLÁSTICA	400	R\$ 0,64	R\$	





J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA
 CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690
 Rua Treze De Maio nº 267, Taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308



						256,00
19	ENVELOPE A4 BRAANCO 22X32 CM 90G	UND	EMBALA PLÁSTICA	400	R\$ 0,49	R\$ 196,00
20	ENVELOPE BRANCO 20X28	UND	EMBALA PLÁSTICA	400	R\$ 0,64	R\$ 256,00
21	PRANCHETA OFICIO 23X0.3X34 CM	UND	CARBRI NK	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
22	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UND	DELLO	80	R\$ 9,13	R\$ 730,40
23	BORRACHA BICOLOR PRIMA	UND	MERCU R	60	R\$ 0,79	R\$ 47,40
24	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL 40CM	UND	RADEX	12	R\$ 7,32	R\$ 87,84
25	TESOURA MULTIUSO	UND	WESTM AN	20	R\$ 9,32	R\$ 186,40
26	RÉGUA TRANSPARENTE ESCOLAR 30CM	UND	WALEU	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
27	FITA ADESIVA PAPEL CREPADO 45MMX 50M	UND	STICK TAPE	20	R\$ 8,64	R\$ 172,80
29	PASTA DE PAPELÃO OFICIO C/TRILHO	UND	POLYCA RT	40	R\$ 1,72	R\$ 68,80
Valor médio final do lote						R\$ 27.500,00

Declaramos ciência de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos itens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da de registro de preço, bem como aceitação e sujeição integral as suas disposições e a legislação aplicável, notadamente aos Decretos nº 892/2013 e 9.488/2018, a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 861.666/93, alterada e consolidada;

Declaro ainda que os valores apresentados na nossa proposta de preços estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a entrega do objeto licitado;

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA
 CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690
 Rua Treze de maio, nº 267, taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308 | E-mail: iguatuconstrucao@hotmail.com





J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA
CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690
Rua Treze De Maio nº 267, Taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308



Declaro que a presente proposta de preços foi elaborada de maneira totalmente independente.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 27.500,00(VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

PROPONENTE/RAZÃO SOCIAL: J. M. Uchoa Júnior & Cia Ltda

ENDEREÇO: Rua TREZE DE MAIO, nº 267, TABOLEIRO, Iguatu-Ce

ENDEREÇO ELETRÔNICO: iguatuconstrução@hotmail.com

CNPJ Nº: 46.730.051/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.068127-9

TELEFONE: (88) 9 9688-1690

REPRESENTANTE LEGAL: José Maurício Uchoa Júnior

CPF Nº: 035.039.893-31

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.

DADOS BANCÁRIOS: Banco Itaú S.A | Conta Corrente: 99516-0 | Agência: 7705

LOCAL DE ENTREGA: Conforme Edital.

FORMA DE ENTREGA: Conforme Edital.

ICÓ, 10 de JANEIRO de 2024.

J. M. UCHOA
JUNIOR
LTDA:46730051000
170

Assinado de forma digital
por J. M. UCHOA JUNIOR
LTDA:46730051000170
Dados: 2024.01.10
16:50:27 -03'00'

EMPRESA

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA
CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690
Rua Treze de maio, nº 267, taboleiro , Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308| E-mail: iguatuconstrucao@hotmail.com



